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Förpackningar skyddar och marknadsför produkter. Samtidigt utgör 
förpackningar en stor del av avfallet från hushåll. Hur ska förpackningar för 
kemiska och kosmetiska produkter designas för hållbarhet? Hur står det till med 
återvinning av plast? Vilka krav ställs på producenter idag och i framtiden? 


KTF Utbildning anordnar en seminarieserie tillsammans med Förpacknings-
insamlingen FTI, Svensk Plaståtervinning, Livsmedelsföretagen och Design o Pack. 
Seminarieserien vänder sig till KTFs medlemsföretag och kommer fokusera på 
förpackningar för kemiska och kosmetiska produkter ur ett hållbarhetsperspektiv. 
Utbildningen är kostnadsfri för KTFs medlemsföretag.

En digital seminarieserie i tre delar den 22, 24 och 30 maj 2023

Seminarieserie om förpackningar för 

kemiska & kosmetiska produkter

Kl. 9:00-9:15 Introduktion till förpackningar

Ena Iglebaek Herceglija från Toxintelligence ger en övergripande introduktion till förpackningar och 
förpackningsmaterial.



Kl. 9:15-9:45 Förpackningsdesign för återvinning och det nya producentansvaret

Hanna Samuelsson och Björn Andersson från Förpackningsinsamlingen (FTI) fortsätter med att tala 
om FTIs verksamhet, om hur producentansvaret för förpackningar ser ut idag och hur ska man 
designa för återvinning med exempel på bra och dåliga förpackningar utifrån ett 
återvinningsperspektiv. 



Kl 9:45-10:15 Förpackningar idag och i framtiden

Christel Segerstein Skoog berättar om de utmaningar och möjligheter som man som 
förpackningsleverantör stöter på, hur kundens önskemål ser ut idag i förhållande till tidigare och 
vilka förpackningstrender som har kommit med en ökad konsumentmedvetenhet och krav på 
återvinning.

 

Kl. 10:15-10:30 Frågestund





Förra året presenterades ett förslag på nya EU-regler för förpackning och förpackningsavfall som 
syftar till att sätta stopp för trenden med ständigt växande mängd förpackningsavfall. Kommissionen 
presenterar i förslaget till EU-förordning mål om ökad återanvändning och återvinning av 
förpackningar samt att införa harmoniserade märkningskrav.



Kl. 9:00-9:15 Reglerna för material i kontakt med livsmedel

Marie Rydén går igenom reglerna för material i kontakt med livsmedel. Vilka reglerna är idag och vad 
som kan ändras på grund av Green Deal?



Kl. 9:15-10:00 Förslag till ny förpackningsförordning i EU

Emma Jansson och Peter Jansson från KTF går igenom vad ”Packaging and Packaging Waste 
Regulation - PPWR” kan innebära för tillverkare av kemiska och kosmetiska produkter.



Kl 10:00-10:15 Sammanfattning

Ena Iglebaek Herceglija på Toxintelligence sammanfattar utbildningen



Kl. 10:15-10:30 Frågestund





DEL 1: Måndag 22 maj kl. 9:00-10:30 Utformning av förpackningar

DEL 2: Onsdag 24 maj kl. 9:00-10:00 Plaståtervinning 

DEL 3: Tisdag 30 maj kl. 9:00-10:30 Framtidens lagkrav på förpackningar

Kl. 9:00-9:45 Plaståtervinning – en viktig framtidsfråga

Mattias Philipsson (VD för Svensk Plaståtervinning) berättar för oss hur plaståtervinningen går till i 
Sverige idag och vad händer de närmsta åren. Vilka plastförpackningar kan sorteras och återvinnas 
och vad händer med den osorterade fraktionen? 



Kl. 9:45-10:00: Frågestund


